

Servicii de spalare si testare
hidraulica a sistemilor termice
pentru anului 2025
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 174 262 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	44 679,000 0	2,46	109 843,32

		Total	lei	109 843
		Asigurari medicale si fond social	24 %	24 432
		Cheltuieli de regie	5 %	6 714
		Beneficiu	3 %	4 229
		Total		145 218
		TVA	20 %	29 044
		Total deviz: Inclusiv salariu		174 262

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de spalare si testare
hidraulica a sistemilor termice
pentru anului 2025**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 174 262 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	3 127,5300	32,55	101 801,101 5
		Total manopera				101 801
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	402,1110	20,00	8 042,22
		Total utilaje de construcții				8 042

Total	lei	109 843
Asigurari medicale si fond social	24 %	24 432
Cheltuieli de regie	5 %	6 714
Beneficiu	3 %	4 229
Total		145 218
TVA	20 %	29 044

Total deviz:

174 262

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de spalare si testare hidraulica a sistemilor termice pentru anului 2025 Investitor DETS sec. Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			2,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	32,55	2,28
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	20,00	0,18
		Total	lei			109 843,32

APROBAT:

Intocmit
"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.